Cuenca, 17 de noviembre del 2015 

Ing. 

BRUNO LEDESMA P. 

GERENTE DE LA CLINICA SANTA INES S.A. 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por la presente, hago conocer a Usted que transfiero a CLIMESANLAB S.A. el valor de Veinte y Cinco 

Mil Trescientos 00/100 Dólares (US. 25.300,00), con todos los beneficios y derechos 

correspondientes a 25.300 acciones de US. 1,00; para que conste en los libros pertinentes; las 

mismas que tengo en la Clínica de Especialidades Médicas Santa Inés S.A. 

/, a) Sarabia, có Piar 
GUILLERMO MORENO PEÑA SRA.